
 
Uchwała Nr 24/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 
z dnia  15 listopada 2023 r. 

 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania nieodpłatnego przekazania  
majątku trwałego w postaci nakładów  inwestcycyjnych (środki trwałe w budowie) 

wytworzonych w ramach realizacji projektu  

Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP 
 na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), § 17 ust. 2 pkt 6 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813  oraz  z  2010 r.   Nr   

33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475)  Zarząd Związku uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Przekazać nieodpłatnie środki trwałe w budowie stanowiące koszt pośredni zadania o wartości  

704.282,31 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa § 1 winno nastąpić na podstawie dokumentów 

protokołów przekazania – przejęcia  środka trwałego w budowie.  

 
§ 3. Przekazanie powinno nastąpić w terminie do dnia 30 listopada 2023 roku. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
/-/ Waldemar Miśko 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 24/23 Zarządu ZMiGDP 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie  nieodpłatnego przekazania nieodpłatnego przekazania  
majątku trwałego w postaci nakładów  inwestcycyjnych (środki trwałe w budowie) 

wytworzonych w ramach realizacji projektu  

Poprawa jakosci srodowiska w miastach na terenie ZMiGDP 
 na rzecz jednostek uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia. 

 

Projekt realizowany był w ramach umowy nr POIS.02.05.00-00-0125/16-00 z dnia 13.11.2017 r. o 

dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa 

II – Ochrona Środowiska, w tym Działanie 2.5. 

Wartość projektu 24.072.042,01 zł 

Koszty kwalifikowane 20 314 680,00 zł 

Dofinansowanie: 17 267 478,00 zł  

Harmonogram realizacji projektu: 13.11.2017 r.  – 30.09.2023 r. 

Umowa o dofinansowanie projektu została podpisana w dniu 13 listopada 2017r., aneksowana Aneksem nr 

1 w dniu 29.08.2018 r., Aneksem nr 2 w dniu 29.04.2019 r., Aneksem nr 3 w dniu 21.07.2020 r., Aneksem nr 

4 w dniu 24.06.2021 r.,  Aneksem nr 5 w dniu 25.07.2023 r., Aneksem nr 6 w dniu 19.04.2023 r.,  Aneksem 

nr 7 w dniu 31.01.2023 r.       

Projekt polegał na realizacji działań mających na celu  zahamowanie spadku powierzchni terenów zieleni w 

miastach i ich obszarach funkcjonalnych. Działania te mają przyczyniać się do promowania miejskich 

systemów regeneracji i wymiany powietrza, powstrzymania fragmentacji przestrzeni miast i będą pozytywnie 

wpływać na jakość życia mieszkańców (tereny zieleni pełnią istotne dla mieszkańców funkcje zdrowotne i 

rekreacyjne).  

Do projektu zgłosiło się dziewięciu partnerów: Miasto Białogard, Miasto Kołobrzeg, Miasto Szczecinek, 

Gmina Borne Sulinowo, Gmina Gościno, Gmina Karlino, Gmina Połczyn-Zdrój, Gmina Tychowo, Powiat 

Szczecinecki. 

 

W ramach realizacji projektu ZMiGDP poniósł nakłady na inwestycje w postaci kosztów pośrednich w kwocie 

479.182,30 oraz inspektora nadzoru w kwocie 225.100,01 zł. Łączna wartość nakładów stanowi 704.282,31 

zł.  

W związku z powyższym, z uwzględnieniem § 4 ust. 4 uchwały Nr II/22/15 Zgromadzenia ZMiGDP z dnia 30 

marca 2015 roku w sprawie ustalenia trybu przystąpienia przez Gminy będące uczestnikami ZMiGDP do 

projektów realizowanych przez ZMiGDP, iż jednostki zobowiązane są rzeczy przekazane przez ZMiGDP 

wykorzystać zgodnie z celem projektu, podjęcie uchwały o nieodpłatnym przekazaniu mienia jednostkom 

uczestniczącym w realizacji zadania uznaje się za zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      

Załącznik nr 1 

      

do Uchwały Nr 24/23 Zarządu ZMiGDP 

      

z dnia 15 listopada 2023 r. 

        

        

 

Rozliczenie nakładów inwestycyjnych w ramach projektu  
 

Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie ZMiGDP 
 

 

        

Lp. Partner 
Wartość robót 
budowlanych 

Inspektor 
nadzoru 

Razem udział % 
koszty 

pośrednie 

Razem nakłady 
do przekazania 

(kol.4+kol.7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Miasto Białogard 2 786 181,28 22 000,00 2 808 181,28 11,90% 57 035,51 
79 035,51 

2. Kołobrzeg 5 098 366,01 26 300,01 5 124 666,02 21,72% 104 084,43 
130 384,44 

3. Miasto Szczecinek 349 429,34 10 500,00 359 929,34 1,53% 7 310,34 
17 810,34 

4. 
Powiat 
Szczecinecki 

347 968,57 42 800,00 390 768,57 1,66% 7 936,70 
50 736,70 

5. Borne Sulinowo 3 204 827,69 19 000,00 3 223 827,69 13,66% 65 477,49 
84 477,49 

6. Gościno 2 679 422,86 21 900,00 2 701 322,86 11,45% 54 865,16 
76 765,16 

7. Karlino 5 365 343,61 48 000,00 5 413 343,61 22,94% 109 947,61 
157 947,61 

8. Połczyn 1 191 782,98 22 000,00 1 213 782,98 5,14% 24 652,51 
46 652,51 

9. Tychowo 2 344 437,36 12 600,00 2 357 037,36 9,99% 47 872,56 
60 472,56 

  razem 23 367 759,70 225 100,01 23 592 859,71 100,00% 479 182,30 704 282,31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


